ASC, AAR, Parlamenti, vol. 156, cc. 14v.-15. 

129 	 1519 gennaio 26, Cagliari (Cappella della Santa Croce) 
Riunito il Parlamento, í rappresentanti dei tre Bracci, dovendo accordarsi su 

alcune questioni, chiedono al presidente una proroga che il luogotenente 
concede per il venerdì, lamentando i numerosi rinvii e sottolineando che 
avrebbe preferito una nuova convocazione per il giorno successivo. 

Postmodum vero die mercurii intitulata XXVI mensis ianuarii, anno a nativitate c. 14v. 
Domini millesimo quingentesimo decimo nono, ad celebrandum generale 
Pariamentum prorogata continuando dictum generale Parlamentum existente 
personaliter constituto multurn spectabíli domino don Angelo de Vilanova, regio 
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consiliario et generali locumtenente, intus capellam Sancte Crucis cum regiis 
officialibus, more solito, congregatis congregatisque intus Sedem callaritanam dictis 
tribus Brachiis sive Stamentis generale Parlamentum, ut dictum est, representantibus 
quilibet ipsorum in suo loco intus dictam Sedem coram sua dominatione advenerunt 
embaxiatores cuiuslibet Brachii sive Stamenti sequentes, videlicet: pro Brachío sive 
Stamento ecclesiastico venerabilis Anthonius Barray et Antonius Valenti et pro 
Brachio sive Stamento militari nobilis Carolus d.Alago et nobilis Filipus de Cervello et 
pro Brachio regali magnifici Amaldus Vincentius Rocha et Michael Moner, cui verbo 
eorum embaxiatas per organum prefati Barray explicarunt per hec verba in effectu: 

Estos tres Brassos y Estaments suppliquen a vostra Senyoria que per haver mester 
algun temps per entendre millor en algunes coses concernents lo servey de sa Alteza 
los prorrogue lo Parlament per divendres vinent. 

Et incontinenti, spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in 
Parlamento, eisdem embaxiatoribus respondit in effectu hec verba: / 

c. 15 Per cert yo tinch molta voluntat de plaures y axi ho poderi haver vist en tot lo que ha 
occorregut y com he tant que spere esta resposta y son fetes tantes prorogations 
volent no se allargar tant lo temps y com par se allarga massa pero com dich per 
plaureus so content se prorogue com voleu pero si es pot per dema sera minor y si 
no sie com dich per divendres. 

Et incontinenti accedendo dictus egregius dominus Michele Mai, regens 
Cancellariam, mandato sue dominationis ad locum ubi solitum est fieri prorogationes 
dictam prorogationem fecit in hunc modum: 

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogar 
dictam Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem veneris proxime, si 
feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem, continuando dictum Parlamentum 
in hoc eodem loco. Presentíbus magnificis Michaele Barbara, doctore, et Francisco 
Busquets, alguazirio, et aliis. /